
 
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ 

РІШЕННЯ 

14.05.2013  № 816 

 Зареєстровано в Міністерстві  

юстиції України  

1 червня 2013 р.  

за № 862/23394 

Про затвердження Порядку зупинення дії та анулювання ліцензії на окремі види професійної 

діяльності на фондовому ринку (ринку цінних паперів) 

{Із змінами, внесеними згідно з Рішеннями Національної  

комісії з цінних паперів та фондового ринку  

№ 1246 від 23.09.2014  

№ 206 від 26.02.2016} 

Відповідно до абзацу п’ятого статті 3, пункту 9 частини другої статті 7 Закону України «Про 

державне регулювання ринку цінних паперів в Україні» Національна комісія з цінних 

паперів та фондового ринку ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Порядок зупинення дії та анулювання ліцензії на окремі види професійної 

діяльності на фондовому ринку (ринку цінних паперів), що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Державної комісії з цінних паперів та 

фондового ринку від 23 червня 2006 року № 432 «Про затвердження Порядку зупинення дії 

та анулювання ліцензії на окремі види професійної діяльності на фондовому ринку», 

зареєстроване в Міністерстві юстиції України 11 серпня 2006 року за № 976/12850 (із 

змінами). 

3. Департаменту регулювання депозитарної та розрахунково-клірингової діяльності (І. 

Курочкіна) забезпечити подання цього рішення на державну реєстрацію до Міністерства 

юстиції України. 

4. Управлінню інформаційних технологій, зовнішніх та внутрішніх комунікацій (А. Заїка) 

забезпечити опублікування цього рішення відповідно до законодавства. 

5. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена Комісії О. Тарасенка. 

Голова Комісії Д. Тевелєв 

ПОГОДЖЕНО:  

 

Голова Державної служби України  

з питань регуляторної політики  

та розвитку підприємництва  

 

Голова Державної служби  

фінансового моніторингу України  

 

 

 

 

 

М.Ю. Бродський  

 

 

С.Г. Гуржій  

 

http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/z1297-14
http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/z0426-16/paran2#n2
http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/448/96-%D0%B2%D1%80
http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/448/96-%D0%B2%D1%80
http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/448/96-%D0%B2%D1%80
http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/z0862-13/print1491403000656240#n17
http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/z0862-13/print1491403000656240#n17
http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/z0862-13/print1491403000656240#n17
http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/z0976-06
http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/z0976-06
http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/z0976-06


Голова  

Антимонопольного комітету України 

 

В.П. Цушко 

 Протокол засідання Комісії  

від 14 травня 2013 р. № 23 

 


	n2
	n3
	n4
	n213
	n5
	n6
	n7
	n8
	n9
	n10
	n11
	n12
	n212
	n13

